SUTARTIES VERTĖ

2.1. Sutarčiai taikomas fiksuotų įkainių ir maksimalios sumos kainodaros metodas. Sutartyje nustatyti fiksuoti paslaugų įkainiai ir jų preliminarūs kiekiai, kurie nurodyti šios sutarties priede Nr. 1. 
2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 23801,66 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai vienas Eur, 66 ct) be PVM. 
PVM sudaro 4998,35 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni Eur, 35 ct).
Sutarties kaina yra 28800,01 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai Eur, 1 ct) su PVM., apskaičiuojama sudedant maksimalias lėšų sumas, skiriamas kiekvienai pagal šią Sutartį perkamų paslaugų grupei (pagal visas pirkimo dalis, dėl kurių pasirašoma Sutartis):
	Eil. 
Nr.
	Pirkimo dalies Nr.
	Paslaugų/prekių grupės pavadinimas